
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ   КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА № 9 

352932 город Армавир улица Свердлова, 174 (тел. 2-95-65, 2-38-08) 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2024г.             № 01.10/513 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии  

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 

196,  п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать аттестационную комиссию МАОУ СОШ № 9 для 

проведения аттестации педагогических работников с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

- председатель – Щепетков М. С., заместитель директора по учебно-

методической работе; 

- заместитель председателя – Колодезнова О. И, учитель математики, 

заместитель директора по учебной работе; 

- секретарь – Тимошенко А. В., учитель истории и обществознания. 

     Члены комиссии: 

- Мкртычан И. А., учитель истории и обществознания, председатель ПК. 

- Рындина Е. Ю., учитель начальных классов, руководитель ШМО; 

- Смагина Г. С., учитель математики, руководитель ШМО; 

- Саркисян Н. К., учитель английского языка, руководитель ШМО 

- Широков М. А., учитель физической культуры, руководитель ШМО 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор Т. М. Щербина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Щепетков М. С. 2-38-08 

 



Приложение  

к приказу №01.10/513 от 30.08.2024г. 

 

Список педагогических работников, аттестуемых с целью соответствия занимаемой должности 

1.  ФИО  Дата рождения Основная должность Предмет Учебная нагрузка Образование Стаж работы в 

данной должности в 

данной организации 

 

1.  Санникова Е. Ю. 14.04.1999г. педагог-библиотекарь - - высшее 2 

2.  Петросян К. А. 07.07.1999г. 

 

учитель Английский 

язык 

29 высшее 2 

3.  Кулешова С. Ю. 05.09.1981г. учитель Начальные 

классы 

26 высшее 2 

 

 

 

 Заместитель директора по УМР           М. С. Щепетков 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-14T15:54:37+0500




